
  

UCHWAŁA NR 5052/22  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 MARCA 2022 ROKU 

W SPRAWIE: 

zmiany uchwały nr 551/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

08 maja 2019 r. w sprawie: powołania Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego   

w Kielcach. 

NA PODSTAWIE: 

art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy  z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami  prawnymi  (t.j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2136) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 551/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 08 maja 2019 r. 

w sprawie: powołania Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) wskazana w uchwale podstawa prawna otrzymuje brzmienie: 

       „Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

        województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 547)  oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca  

        2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami  prawnymi  

       (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2136) uchwala się,  co następuje:”; 

2) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

  „§ 1. 1. Powołuje się Pana Bartosza Stemplewskiego na stanowisko Dyrektora 

             Wojewódzkiego  Szpitala Zespolonego w Kielcach na okres 6 lat z dniem 08 maja   

             2019 roku. 

          2. Powołanie na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

             w Kielcach jest równoznaczne z nawiązaniem stosunku pracy na podstawie 

             powołania.”; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

   „§ 2. Na czas powołania na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

    w Kielcach, ustala się dla Pana Bartosza Stemplewskiego wynagrodzenie miesięczne brutto 

    w wysokości: 

    1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie –       ,00 zł; 



    2) dodatek funkcyjny w wysokości 35% wynagrodzenia zasadniczego; 

    3) dodatek za wysługę lat zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.”; 

4) po § 2 dodaje się § 3 w brzmieniu: 

   „§ 3. Maksymalna wysokość wynagrodzenia miesięcznego nie może przekroczyć limitu 

     wskazanego w ustawie o wynagradzaniu osób  kierujących niektórymi podmiotami  

     prawnymi”. 

5) dotychczasowy § 3 otrzymuje oznaczenie § 4. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 551/19 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 08 maja 2019 r. w sprawie: powołania Dyrektora 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

 

Podjęcie Uchwały przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wynika z konieczności 

ustalenia wysokości wynagrodzenia Kierownika podmiotu leczniczego w ramach 

nawiązanego stosunku pracy na podstawie powołania, zgodnie z ustawą o wynagradzaniu 

osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi. 

 


	5052_22 Uchwała dot Dyrektora WSZ BIP
	5052_22 uzasadnienie Uchwały dot Dyrektora WSZ

